
Ürün Detayları:
 MoDel Adı:  Salon kullanımı titanyum  saç düz demir EMS-7115
 Isıtıcı tyPE:  MCH Heater
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100.000PC'ler
 Plaka isteğe bağlı:  Seramik tabak, titanyum plaka, sarılmış plaka
 Avantaj:  Hızlı Stil zaman yarıya kadar ısı titanyum plaka
 Logo:  Silkprinting üzerinde shEll
 Garanti:  MCH ısıtıcı için 1 yıl
 TeknikAl Label:  Özelleştirilmiş
 Kullanım:  Ağır salonu kullanımı
 Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
 Factory alanı:  8500 sQuare metre
 Ödeme şartı:  T/T, L/C, Paypal vb.

EMS-7119 Kataloğu:
41mm geniş plaka Saç Düzleştirici EMS-7115 olduğunu düzleştirme, uzun, kaba ve kalın saçlar için plaj dalgalar
büyük bukleler, üstünde. Bu bir profesyonel salon nano titanyum plaka ve MCH ile Saç Düzleştirici kullanmak
ısıtıcı. Farklı saç dokular için 230C 150C arasında ayarlanabilir sıcaklık değişir. 

Profesyonel salon ile diğer kabuk ve plaka tipi saç demir EMS-7115 kullanın:
Mevcut kabuk rengi: enjeksiyon rengi, parlak boya rengi veya kauçuk renk.
Kullanılabilir plaka: Nano gümüş seramik tabak, titianium plaka, elmas plaka veya kıvrım plaka.



MCH ayna plaka saç strangtning demir EMS-7115 zengin paket:
Manyetik hediye kutusu olan bir yüksek son, lüks paket için profesyonel Saç Düzleştirici. Tabii ki, biz logonuzu
FBT tasarımı Ayrıca, Seç, basit kutusu, PVC pencere gibi diğer paket türü sağlamak kutusu ve manyetik kutusu
ve böylece üzerinde.

Saç şekillendirme demir EMS-7115 için benzersiz özellik:
450F yüksek sıcaklık 41mm plaka saç yassı demir için özel olarak profesyonel salon kullanımı, etik saç/doğal
saçlar için büyük.
Nano-titanyum plakalar ipeksi ve parlak olmadan saç düzleştirme eklenen zarar endişe;
* Ayarlanabilir LCD ekran sıcaklık kontrolü tüm saç tipleri, sağlıklı ya da hasarlı uygun;
* Yüksek kaliteli MCH Kalorifer sistemi, anlık ısıyı ve kurtarma, stil 30 saniye sonra başlayabilirsiniz;
* Benzer stil GHD gibi ama uygun fiyat ve iyi bir performans ile;
* Plaka saç düz ütüler kalın telli, kalın saçlar için ideal yönetim kurulu;
* 60 dakika kapalı kapalı otomatik, senin şekillendirici uyuyan güzel olabilir;
* Evrensel gerilimi 110V-240V, sen-ebilmek almak sen-ebilmek almak demir seyahat her yerde;



Ambalaj ve detayları:

Ambalaj detayları:

* Giftbox ambalaj
* Boyutu GB:10.5 * 30.5.4 cm
24pcs/ctn
* Karton boyutu: 44 * 31.5 * 34.5 cm
* G.W.:17.82KG
* NW: 10,7 KG
* 1 * 20GP:14500pcs
* 1 * 40GP: 29000pcs

Teslimat bilgileri:  Express veya deniz

Titanyum plaka avantajı:
Dayanıklı bir üründür ve bilinen yüksek direnç
1. titanyum plakalar parlatılmış yüzeyler üzerinde saç ahenkli, önlenmesi karışıklığı ve kilitleri sağlama
potansiyeli korunur sorumlu tutulamaz.
2. bayanlar titanyum plaka olarak uzun bir süre bu öğeler kullanabilirsiniz onun anti-korozyon özelliği nedeniyle
pas engeller.
Isı ve Tel: Titanyum düz ütüler vardır Gerçekten iyi ısı iletkenler olarak da bilinir. Bu yassı demir olabilir emin
olmanızı sağlar Bu saç hasarlara karşı etkili bir silah kılan tutarlı ısı sağlamak,
3.Saç hasar nedeniyle iyi ısı consuctors karşı petent bir silah yapar conisten ısı sağlar.
4. Aceleniz varsa tianium plaka ısıtır hiçbir zaman düz demir, yararlı. Bu ürün için yardımcı olur iyi bir iyonik çıkış
vardır Meawhile
  çok daha hızlı düz demir plakalar için ısı transferi.
5. sen kol yok bu yüzden yorgun ne zaman çok uzun ya da kalın saç düzleştirme titanyum ütüler Diğer Ütüler
hafiftir
6. yüksek dayanıklılık ve direnç perferred seçenek için ağır kullanım, ipeksi bir doku ile saç bırakmıyor.
 urability ve tercih edilen direnç ağır kullanım için seçenek bırakmıyor saç ipeksi bir doku ile ortadan kaldırır , en
iyi için kalın, kaba ve normal saç bukle.Yüksek dayanıklılık ve tercih edilen direnç ağır kullanım için seçenek
bırakmıyor saç ipeksi bir doku ile ortadan kaldırır , en iyi için kalın, kaba ve normal saç bukle.



FBT firma hakkında:
FBT olduğunu En iyi profesyonel salon kullanımı saç Düzleştiriciler fabrikada Çin, biz kızılötesi saç düz demir,
değnek, negatif iyon saç kurutma makinesi ve diğer saç bakımı curling salonu kullanımı saç ısıtmalı saç araçları
salonu malzemeleri, zincir salon mağaza sahipleri, stilistler lisanslı.

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/about-us.html

